CAMARA MUNICIPAL PE PIUMHI
Rua: Visconde dc Ouro Preto, 435 -  Centro- Tele fax: (37)3371-1551
CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-Mail câmara.piumhi@terra.com.br

Site vvwvv.camaraDiumhi.iria.aov.hr CEP 37925-000 PIUM HI-M G

R E Q U E R I M E N T O  N°. 107/2017

DEFERIDO
Excelentíssim o Senhor Presidente,

A COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO E COMISSÃO DE

FINANÇAS E ORÇAMENTO. com fulcro no art. 56 do Regimento Interno, vêm através deste,

requerer de V. Exa a prorrogação do prazo por mais 05 (cinco) dias úteis, para análise e emissão de
Parecer referente ao Projeto de Lei Complementar n" 06/2017 de autoria do Poder Executivo que

providências", cujo prazo expira no dia 29 de novembro de 2017, tendo em vista o deferimento do

pedido de dilação de prazo formulado pelo Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Piumhi -
SEMPRE, para apresentação de sugestões ao Projeto de Lei Complementar em referência.

Nestes termos.

Pede-se deferimento.

Sala das Comissões, 27 de novembro de 2017.

"Dispõe sobre a Estrutura Organizacional e Administrativa do Município de Piumhi e dá outras

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Exino. Sr.

Antônio Fernando Gomes

Presidente da Câmara Municipal dc Piumhi

mailto:mara.piumhi@terra.com.br